
 

 

Inspirerende, underholdende og dygtige undervisere. 

Søren Krause, personalechef, Danfoss A/S 

 

Der er fuld valuta for pengene 

Lisa Klint, virksomhedsrådgiver 

 

Axept er en uundværlig sparringspartner 

Susanne B. Ovesen, adm. direktør, Mercell Danmark 

 

Den power, der er i undervisningen, skal opleves. 

Tine Johansen, skoleleder, Vaarst Friskole 

 

 

 Axept er kendt for ekspertise, kvalitet, humor, glæde og personligt engagement – og for kompetente 

undervisere med mange års erfaring. 

 Axepts målsætning er, at deltageren opnår 100 % tilfredshed, hvorfor kurser og uddannelsesmoduler 

løbende justeres og aktualiseres med sidste ny viden. 

 Axepts coachuddannelse er blandt de første og førende i Danmark. 

 Axept udvikler uddannelser, som igangsætter udviklingsprocesser, øger faglige kompetencer og fast-

holder en løbende motivation og empowerment. 

 Axepts mission er at udbyde kurser og uddannelser indenfor coaching, kommunikation, stresshåndte-

ring, udvikling, ledelse og meget mere, der giver den enkelte deltager størst mulig udbytte.  

 Axept udbyder seriøse og kundeorienterede ydelser på et kvalitativt højt niveau, har udelukkende dyg-

tige og professionelle konsulenter indenfor blandt andet coaching, kommunikation, konfliktløsning, le-

delse og udvikling. 
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Undir Fossum 81, 700  Klaksvik 
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Udtalelser fra vores kursister 

Om Axept 

Tilmeld dig hos: 



 

 

 

Coaching i organisationer 

Coach – og kommunikationsuddannelse  
til dig, der sætter pris på kvalitet. 

Nu også på Færøerne! 
 

 

 



 

 

Stiler du efter en uddannelse, der kvalificerer dig inden for både coaching og kommunikation?     

Ønsker du en uddannelse, der både er kompetencegivende og erhvervsrettet?                                                              

Sætter du pris på kvalitet, seriøsitet og glimt i øjet?  

 

Som de eneste i Danmark byder vi i Axept på en coach - og kommunikationsuddannelse, der kombinerer det kompetencegivende og 

erhvervsrettede, og forener den formelle eksamen i coaching med ICF’s standarder for international certificering.  

Uddannelsen bygger på et systemisk og kognitiv fundament. 

Konceptet er strikket sammen, så du både får praktiske kompetencer og teoretisk indsigt.  

Det unikke ved vores uddannelse er mikset mellem teori og praksis. Du har mulighed for at blive eksamineret og certificeret i coaching 

og vil møde nogle meget erfarne og dygtige undervisere. 

Uddannelsen er for dig, der ønsker at optimere dine kompetencer med særligt fokus på coaching og kommunikation og som:.  

 

 arbejder med kommunikation i dagligdagen   * beskæftiger dig med mennesker 

 evt. har en lederfunktion    * ønsker at arbejde som selvstændig coach 

 er interesseret i at skabe resultater, fremdrift, og trivsel på arbejdspladsen 

Ganske unikt – vi er med på banen, når det gælder coaching og kommunikation. Axepts direktør, Birgitte Jepsen, har skrevet 3 meget 

anerkendte bøger herom, som bruges på masser af uddannelser og der er  flere bøger undervejs. 

Axept var med til at udvikle coaching lige fra starten og var blandt de første, der udviklede coachinguddannelsen allerede i slutningen 

af 1990´erne.  

 

 

Vi er kendte for at levere en ekstrem god undervisning med høje standarder og plads til grin og sjov. I gennemsnit certificerer vi 12 

hold om året udover de mange hold, vi uddanner internt i virksomheder og organisationer. Som en af få uddannelser bygger vores 

koncept på psykologisk viden og evidensbaserede erfaringer med blandt andet psykolog Birgitte Jepsen som ansvarlig udvikler, forfat-

ter og underviser på  uddannelsen.  

 

 Del 1: den 25.—28. oktober 2012           Del 2: den 11.—14. december 2012          Del 3: den 21.—24. januar 2013 

    

       

Vejen til bedre resultater 

Axept forfatter til bøger om coaching 

Blandt de første og førende 

 

Praktiske oplysninger 

Coaching og kommunikation 

Del 1 

4 dage 

Kompetent coaching 

Del 3 

4 dage 

Opbygning af uddannelsen 

Del 2 

4 dage 

Coaching og kommunikation i praksis 



 

 

 

Beskrivelse af uddannelsen 

 

Uddannelsen afholdes på et centralt beliggende sted, som ikke er endeligt fastsat endnu. 
 

Herunder kan du læse mere om indholdet på modulerne. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                              

 

 

Kurset Coaching og kommunikation er et 4 dages kursus, hvor målet er at introducere dig til det eftertragtede coachingunivers.  

I løbet af disse 4 intensive dage vil du som deltager få en indføring i coachingbegrebet, den grundlæggende teori, en yderst anvendelig 
coachingmodel og nogle aktuelle og effektive coachingværktøjer, som kvalificerer dig til coachende kommunikation i hverdagen. 

 

 

På Del 2 er overskriften coaching og kommunikation i praksis. Vi byder her på en række spændende coachende værktøjer og modeller, 
som vil inspirere dig yderligere i dit coachende virke. Du kan forvente, at du bliver udfordret på din kommunikationsstil, beriget med 
nye coachingmetoder og værktøjer og du får personlig feedback på din coaching i praksis.  

Du præsenteres for nogle af de mest værdifulde og yderst effektive mekanismer i den powerfulde og nærværende coaching. Du hører 
bl.a. om konfronterende teknikker, motivation og kognition.  

 

 

Vi udforsker, udbygger og styrker de vigtigste komponenter og temaer i en coachsession og arbejder med virksomme coachingmodeller 
inspireret af kontekstbegrebet, værdianalyser og livshjul til brug i mange arbejdsmæssige og personlige sammenhænge. 

 

Del 3 byder på finpudsning af de allerede præsenterede, skabte og integrerede teknikker, strukturer og erfaringer m.m. 

Derudover fokuseres der på en yderligere kvalificering af din coachstil og - rolle til opnåelse af den personlige, kompetente og excellen-
te coaching. Ideer til kreativ coaching er et meget spændende tema på dette modul, ligesom kognitiv coaching lanceres som model til 
dybdecoaching.  

Desuden præsenterer kursisterne egne projekter og certificeringen finder sted på de sidste dage. 

 

 

Som kursist hos Axept får du adgang til vores intranetside, hvor du kan downloade de modeller og værktøjer, som du bliver præsente-

ret for på uddannelsen. Desuden kan du hente inspiration fra andre kursisters indlæg, læse artikler og meget mere. 

    

Del 1: Coaching og kommunikation 

Del 2: Coaching og kommunikation i praksis 

Del 3: Kompetent coaching 

Kursist intranet 

Del 3 

Kompetent  

coaching 

Del 2 

Coaching og   

kommunikation i praksis 

Del 1 

Coaching  og 

 kommunikation 


